[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2010 года

                                               № 88

О признании утратившим силу пункта 1 решения Думы города от 20.12.2003 № 282 «О муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
Рассмотрев изменения в решение Думы города от 20.12.2003 № 282 «О муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», в целях унификации правовых актов Думы города, Дума города решила:

    1. Пункт 1 решения Думы города от 20.12.2003 № 282 «О муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» признать утратившим силу с 27.06.2009.
    2. Опубликовать решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

    3. Настоящего решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                     В.О. Куссмауль